Ofício nº 135/2007– GPC

São Roque, 26 de fevereiro de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, a Moção nº 016/2007, de autoria do Vereador Armando Anéas Nunes, apresentada e aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 21 de fevereiro de 2007.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

carlos aymar srur bechara
DD. Prefeito do Município de Araçariguama
PROTOCOLO Nº 01143/2007